муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад  №3 г.Лениногорска» муниципального образования

 «Лениногорский  муниципальный район»  Республики Татарстан

  Код

 Форма по ОКУД  0301006

  по ОКПО  44933075

       Номер документа   Дата составления

 ПРИКАЗ 9        16.01.2023г.

Об обеспечении  перехода  к осуществлению

воспитательно-образовательной деятельности МБДОУ

в соответствии с ФОП ДО

Согласно Федеральному закону от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статье 1 Федерального

закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в целях обеспечения

перехода к осуществлению воспитательно-образовательной деятельности  в МБДОУ

«Детский сад №3»   в соответствии с федеральной образовательной программой

дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график перехода к осуществлению воспитательно-образовательной

деятельности МБДОУ «Детский сад №3» в соответствие с ФОП ДО.

2. Организовать в МБДОУ «Детский сад №3» деятельность по разработке ООП на основе

ФОП с целью приведения ООП в соответствие с ФОП ДО к 01.09.2023г.

3. Утвердить и ввести в действие с 16.01.2023г. Положение о рабочей группе

по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО.

4. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие с ФОП ДО в составе:

- председатель рабочей группы: Н.Г.Тагирова, старший воспитатель;

- секретарь рабочей группы: И.Г.Камалова, воспитатель;

- члены рабочей группы: Г.Т.Шаймарданова, воспитатель,

                                            Г.А.Нургатина, воспитатель

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                Заведующий  МБДОУ «Детский сад №3»  ____________   М.Г.Мухаметзянова

                   С приказом ознакомлены:

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №3 Г.ЛЕНИНОГОРСКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	Я являюсь автором этого документа